
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 ИМЕНИ Н.И.ОСТАПЕНКО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

УСТЬ - ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2025                        № 138-П 

 

О назначении ответственных лиц в МБОУ СОШ № 24  за организацию и 

проведение ГИА -9 и ГИА-11 в 2025 -2026 учебном году, ответственной за 

организацию и проведение ВПР, мероприятий НОКО 

 

    В целях обеспечения  качественной подготовки и проведения    

государственной  итоговой  аттестации выпускников 9,11 классов   в  2025 - 2026 

учебном году и независимой оценки качества образования, приказываю: 

 

 Назначить Милову Елену Анатольевну,  заместителя директора по УВР, 

ответственной за подготовку и  проведение     ГИА - 9  и ГИА - 11 в  2025-2026 

учебном году: 

1.  За создание базы данных выпускников 9,11 классов. 

2. За разработку и корректировку  планов по подготовке и проведению 

государственной   итоговой аттестации в 2025-2026 учебном году за 

организацию и проведение ВПР в 2025-2026 учебном году, мероприятий 

НОКО. 

3. За организацию и проведение информационно-разъяснительной работы по 

подготовке и проведению государственной итоговой аттестации 

выпускников 9,11  классов со всеми участниками образовательного 

процесса, ИРР при проведении ВПР, НОКО со всеми участниками 

образовательного процесса..  

4. Назначить Милову Е.А., заместителя директора по УВР, ответственной за 

организацию и проведение ГИА-9 и ГИА-11 в 2026 году, ВПР, НОКО и 

другие мероприятия по оценке качества образования. Контактный телефон 

ответственного:  89183857570. 

5.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

     

 

Директор МБОУ СОШ № 24           Федякина Н.В. 

 

Ознакомлена :     

  Милова Е.А.  


